Совет депутатов Екатериновского  муниципального  образования
Екатериновского  муниципального  района
Саратовской  области

	 Двадцать шестое очередное заседание Совета депутатов Екатериновского
                                   муниципального образования четвертого созыва

                                                        РЕШЕНИЕ
от   19 ноября 2021г.    № 137
                                                  р.п. Екатериновка

«О назначении   публичных слушаний по   решению  Совета  депутатов Екатериновского          муниципального   образования   «О  проекте бюджета  Екатериновского муниципального образования на 2022год»

     В соответствии со статьёй 21 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 12 Устава Екатериновского муниципального образования и Положения о публичных слушаниях, Совет депутатов Екатериновского муниципального образования

РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1.	Назначить публичные слушания по решению Екатериновского муниципального образования «О проекте бюджета Екатериновского муниципального образования на 2022 год» на 08 декабря 2021 года, 14:00 часов, в здании администрации Екатериновского муниципального района.
2.	На публичных слушаниях создать рабочую группу в следующем составе:
Мокров Александр Викторович- глава Екатериновского муниципального образования, председатель рабочей группы
Пузырев Евгений Иванович – депутат Совета депутатов Екатериновского муниципального образования, заместитель председателя рабочей группы;
Члены рабочей  группы:
 -Журихин Виктор Владимирович- начальник финансового управления администрации Екатериновского муниципального района;
- Чушкин Игорь Николаевич – председатель комитета по экономике администрации Екатериновского муниципального района;
-Петросян Армен Альбертович- депутат Совета депутатов Екатериновского муниципального образования;
3. Настоящее решение вступает в силу со дня  его официального опубликования в районной газете «Слава труду» и (или) на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района (ekaterinovka.sarmo.ru).

Глава Екатериновского
муниципального образования                                                    А.В.Мокров